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Valgkomiteens innstilling

Styresammensetning for sesongen 2008/09
Navn og verv Klubb Valgstatus
Georg Engstrand - leder

Terje Skifjeld - nestleder IK Grane ikke på valg (1 år igjen)
Rune Davidsen - styremedlem
Tor Arne Richvoldsen - leder arr.utvalg Aust

Yi Guan
Rune Myra
Anders Lervold

Vågsbygd IB på valg (ikke gjenvalg)
Geir Harnes - kasserer Arendal IBK ikke på valg (1 år igjen)

Toppen IL på valg (ikke gjenvalg)
Arendal IBK på valg (ikke gjenvalg)

NN - leder arrangementsutvalg Vest - -
- styremedlem Vågsbygd IB på valg (ikke gjenvalg)

- styremedlem Vågsbygd IB på valg (ikke gjenvalg) *
- styremedlem Arendal IBK på valg (ikke gjenvalg)

Sittende kretsstyre har lagt følgende ønske om sammensetning av styre og komitéer for 2009/10:

*

*

**

* Har sittet siste året av perioden for Ivar Lindland som meldte forfall av personlige årsaker sist år.

* Denne komitéen har tidligere ikke blitt valgt inn. 2 av posisjonene bør derfor bare velges for 1
år for å få en naturlig utskiftning hvert år fremover.
** Denne komitéen har som ansvar å behandle sanksjonssaker o.l. Medlemmer av komitéen kan
ikke sitte i kretsstyret.

Forutsetninger for kretsstyret sesongen 2009/10

Kretsstyret:

Arrangementskomitéen :

Dommerkomitéen :

Doms-/sanksjonsutvalg :

Valgkomitéen:

Leder (1 år), Nestleder (2 år), Kasserer (2 år), Informasjons-/webansvarlig (2
år), Leder arrangementskomitéen (2 år), Leder dommerkomitéen (2 år).

Leder (2 år), Hallansvarlig Aust-Agder (2 år), Hallansvarlig Vest-Agder (2 år),
Hallansvarlig Telemark/Grenland (2 år), Ansvarlig sluttspill/ turneringer/
kretslag (2 år)

Leder (2 år), Rekrutterings- og utdanningsansvarlig (2 år),
Dommeroppsettsansvarlig, terminoppsett (2 år)

Leder (2 år), Medlem fra Aust-Agder (2 år), Medlem fra Vest-Agder (2 år)

Leder (2 år), Medlem fra Aust-Agder (2 år), Medlem fra Vest-Agder (2 år),
Medlem fra Telemark (2 år)
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Dommerkomiteen 2008/09

Valgkomiteen 2008/09

Kretsstyret

Arrangementskomitéen

Dommerkomitéen

Doms-/sanksjonsutvalg

Valgkomitéen

Valgkomiteen har også hatt som oppgave å utnevne  kandidater til dommerkomiteen.
Dommerkomiteen for inneværende sesong bært preg av at medlemmene har hatt flere
engasjement i krets og klubber og av den grunn ikke hatt så stort fokus på nybrottsarbeid som
ønskelig hadde vært.

Dommerkomiteen har for sesongen 2008/09 bestått av følgende personer:
Leder Terje Skifjeld (IK Grane), Rune Davidsen (Toppen IL), Marius V. Andreassen (Vågsbygd IB),
Fredrik Jordell (Hisøy IL) og Bjørn Ove Nordland (Hisøy IL). Ingen av disse tar gjenvalg.

Har for inneværende sesong bestått av Jørund Fjærbu (Vågsbygd IB) og Per Harald Bai Stabell
(Arendal IBK). Per H. B. Stabell står på valg og tar ikke gjenvalg.

Valgkomiteen arbeider fortsatt med å få flere kandidater frem mot årsmøtet, men fremmer følgende
innstilling til årsmøtet;

Leder (1 år) Terje Skifjeld IK Grane NY
Nestleder (2 år)
Kasserer (2 år) Geir Harnes Arendal IBK 1 år igjen
Informasjons-/webansvarlig (2 år) Georg Engstrand Vågsbygd IB NY-2 år

I tillegg sitter leder for Arrangementskomitéen og leder for dommerkomitéen i hovestyret.

Leder (2 år) Jørg Kerlefsen Søgne IL NY-2 år
Hallansvarlig Aust-Agder (2 år) Gaute Hartvigsen Arendal IBK NY-2 år
Hallansvarlig Vest-Agder (2 år) Jørund Fjærbu Vågsbygd IB 1 år igjen
Hallansvarlig Telemark (1år) Øyvind Hermannsen* Pors Bandy NY-1 år
Ansvarlig Cuper/sluttspill/kretslag (2 år) Mette Christensen Risør IBK NY-2 år

Leder (2 år) Roger Nilsen* Pors Bandy NY-2 år
Rekrutterings- og utdanningsansvarlig (2 år) Raymond Skribeland Vågsbyd IB NY-1 år
Dommeroppsettsansvarlig (2 år) Thomas Løken Toppen IL NY-2 år

Leder (2 år) Baste Rimestad Torridal IL NY-2 år
Medlem Aust-Agder (2 år) Thomas Bekkevold IBK Sør NY-2 år
Medlem Vest-Agder (2 år) Kristian Salö Torridal IL NY-1 år

Leder (2 år) Jørund Fjærbu Vågsbygd IB 1 år igjen
Medlem Vest-Agder (2 år) Camilla Gavin Vågsbygd IB NY-2 år
Medlem Aust-Agder (2 år) Bernt-Thomas Åbyholm Toppen IL NY-1 år
Medlem Telemark (2 år) Øyvind Hermannsen* Pors Bandy NY-1 år

Forslag til sammensetning av kretsstyre og komiteer for 2009/10

Verv Navn Klubb Valgstatus
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Kommentar til valgkommiteens innstilling
Som det fremgår av innstillingen så mangler det en posisjon i kretsstyret, nemig nestleder. Det er
opp til årsmøtet å avgjøre om det er holdbart med den besetningen som årets valgkomitee har klart
å skaffe, eller om det må arbeidets videre med flere kandidater.

Om årsmøtet aksepterer valgkomiteens innstilling, bør det nye kretsstyre og dets komiteer,
gjennomgå arbeidsoppgavene som eventuelt bør nedprioriteres pga. bemanningssituasjonen. Det
bør deretter orienteres om vedtak på kretsens hjemmeside.

I hht sak nr 10.10 fra Pors Bandy vedr utvidelse av kretsen. Det er laget egne posisjoner for
Hallansvarlig og medlem i valgkomiteen med utgangspunkt i kretsens innstilling til saken. Dersom
årsmøtet skulle gå imot innstillingen, er det naturlig at disse faller bort. I tillegg har medlemmer fra
Pors Bandy som har sagt ja til andre posisjoner meldt forbehold om at de kun stiller om
Telemarksområdet Grenland blir tatt opp i kretsen.

Med vennlig hilsen
for valgkomiteen

Per H. Bai Stabell
leder

* Forbehold

Dokument: Valgkomiteens innstilling side 3


